

REY-DEL IVS

CVR. NR. 39 89 49 55

**TORDENSKJOLDSGADE 28, 3. TH.
1055 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

1. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 8 / / 2021

Dirigenten:


Jürgen Hans Golla

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rey-Del IVS Tordenskjoldsgade 28, 3. th. 1055 København K
CVR. NR.	39 89 49 55
Hjemsted	København
Direktion	Josephine Amalie Golla
Revisor	Selskabet har fravalgt revision
Selskabsskapital	kr. 1

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste formål har været, at designe, drive handel og service i tilknytning hertil samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet har ikke påbegyndt sin aktivitet pr. statusdag.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 19.901, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 23.400.

Udvikling

Det er direktionens opfattelse, at udvikling vil blive positivt, og at selskabets resultat i indværende år vil være positivt.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

<u>Note</u>		2018/19
1 Bruttoresultat	-291	-
Administrationsomkostninger	<u>-19.610</u>	<u>-7.000</u>
Resultat før renter	-19.901	-7.000
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	<u>-</u>	<u>-</u>
Resultat før skat	-19.901	-7.000
2 Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-19.901</u></u>	<u><u>-7.000</u></u>
Som fordeles som følger:		
Overført til næste år	<u>-19.901</u>	<u>-7.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-19.901</u></u>	<u><u>-7.000</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**Aktiver**

<u>Note</u>		2018/19
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varelager	6.401 -
	Andre tilgodehavender	2.138 1
	TILGODEHAVENDER I ALT	8.539 1
	AKTIVER I ALT	8.539 1

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**Passiver**

Note		2018/19
	EGENKAPITAL	
3	Indskudskapital	1 1
3	Overført til næste år	-23.401 -3.500
	EGENKAPITAL I ALT	-23.400 -3.499
	GÆLD	
	Anden gæld	31.939 3.500
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	31.939 3.500
	GÆLD I ALT	31.939 3.500
	PASSIVER I ALT	8.539 1

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

2018/19

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Indskud i året	1	-3.500	-	-3.499
Overført af årets resultat	-	-19.901	-	-19.901
Ultimo	1	-23.401	-	-23.400

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-23.401
	<u>-23.401</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
Ændring i udskudt skat	<u>-</u>